
Program og praktiske opplysninger  

 Nasjonalt nettverksseminar 2025  
 10.-11.september Hamar 

Sted   

 Dag 1 foregår på Norsk utvandrermuseum (Ingrid Semmingens vei 10)  

 Middag kveld på dag 1 foregår på Atlungstad Brenneri (Sandvikavegen 214)  

 Overnatting og dag 2 foregår på Scandic Hamar (Vangsvegen 121)  

  

Transport  

Det går fly både fra Tromsø, Trondheim og Bergen som gjør det mulig å rekke 

tog fra Gardermoen 10:59 med ankomst Hamar stasjon 11:45.  

 

Vi setter opp egen buss som går fra Hamar stasjon kl 12:00 med ankomst Norsk 

Utvandrermuseum til konferansestart, samt til Scandic hotell etter 

konferansedag 1. Den samme bussen vil også transportere oss til og fra 

Atlungstad brenneri for middag om kvelden Buss dekkes av arrangør.  

De som ønsker å være med på buss krysser av for dette i påmeldingsskjema.  

 

Konferansen avsluttes med tanke på at det skal være mulig å rekke tog fra 

Hamar 15:12 med ankomst Gardermoen 16.01.  

  

Mat   

Lunsj dag 1 og dag 2 dekkes av arrangør. Middag betales av hver enkelt på 

stedet.  Meny: Soppsuppe, Kyllingbryst, Akevittpanecotta. 

Pris ca 750 kr + tillegg for 2 enheter drikke; vin eller alkoholfritt.  

 

De som ønsker å delta på middag krysser av for dette i påmeldingsskjema. Meld 

fra om allergier eller andre behov ved påmelding.  



Overnatting  
Overnatting bestilles og betales av hver enkelt.   
Vi har reservert 60 rom på Scandic Hamar, bruk bestillingskode BANM100925. 

 

Gå inn på www.scandichotels.com. Koden skrives inn i feltet “code/voucher”, 

markert med gult på bildet under. Vær oppmerksom på at man må velge hotell 

og datoer i forbindelse med booking. Man må legge inn kredittkortinfo ved 

booking.  Rom kun kan bookes via nettsidene. Det er anledning til å ringe inn til 

hotellet i etterkant for å oppgi fakturainfo dersom det er aktuelt med faktura for 

rommet til ulike virksomheter, men dette må gjøres i forkant av oppholdet. 

 

Det koster 1490,- for enkeltrom og 1790,- for dobbeltrom inkl. frokost. 

 

 

 

Påmelding  

Konferansen har plass til 60 deltakere, og de som melder seg på først får plass.  

 

Frist for påmelding er 19. august  

  

http://www.scandichotels.com./


Program 

Onsdag 10. September   

  

12:00  Buss fra Hamar stasjon til Norsk utvandrermuseum  

  

12:15 Registrering og lunsj på Norsk utvandrermuseum  

  

Ida Kristine Teien som er prosjektleder Crossings 200 ved Norsk 

utvandrermuseum/Anno Museum vil lede dag 1 av konferansen.  

  

13:15 Velkommen  

• Velkommen til Stange v/ordfører i Stange; Truls Gihlemoen   

• Velkommen til Nasjonalt nettverksseminar og jubileumstema  

2025 v/ Borghild Lundeby leder sekretariat Nasjonaljubileet 2030  

Stiklestad Nasjonale Kultursenter/ Museene Arven  

• Crossings 200 v/ Tora Aasland styreleder Crossings 200   

  

13:45 Jubileum i utfordrende farvann   

Forholdet til USA i dag i den nye politiske situasjonen: frihet og nasjon i historisk 

og samtidig perspektiv.  

Bård Frydenlund, direktør Eidsvoll 1814 og Terje Mikael Hasle Joranger, Fag- og 

forskningsdirektør Norsk utvandrermuseum og fagkoordinator Crossings 200  

  

14:45 Vandring med fagfolk på museet og i utstillingen.  

 

Vi deler opp deltakerne i tre grupper og rullerer på følgende stasjoner:  

• Ukjent landskap  – vandring med Inger-Maren Slagsvold  

• Friluftsmuseet – vandring med Terje Mikael Hasle Joranger  

• Kaffe og kake – ved resepsjonen med Linda Stewart  

   

  



16:15 Slekt og samfunn – jubileumstema 2026  

Sarpsborg, hvor Olav levde store deler av sitt liv er utgangspunkt for 

jubileumstemaet Slekt og samfunn. Det åpner for mange spørsmål med relevans 

for fortid, nåtid og fremtid.  

• Slekt som samfunnsformende kraft    

 v/Lars Erik Antonsen, prosjektleder Sarpsborg 2026   

• Slekt, ære og hevn   

 v/Jan Erik Raanes, prosjektleder Gjesvær 1026-2026  

• Slekt og familie som metafor i kirkelig sammenheng  

 v/Kristin Moen Saxegård domprost og leder av Nidaros bispedømmes 

jubileumskomite    

  

Panelsamtale med innspill/spørsmål fra publikum Lars Erik leder. 

  

17:15 Takk for idag og praktisk info for kvelden   

   

17:20 Transport til Scandic Hamar  

  

17:35  Innsjekk og pause   

  

19:00  Buss fra Scandic Hamar til Atlungstad Brenneri  

  

19:15  Middag på Atlungstad Brenneri  

Atlungstad  Brenneri er Norges eldste potetbrenneri i drift, vakkert 

beliggende ved Mjøsa. Vi lover både god mat, hygge rundt bordet og gode 

kulturopplevelser !   

  

  

 

 

 

  



Torsdag 11. september på Scandic Hamar  

06:00 –08:30 Frokost og utsjekk  

  

Borghild Lundeby fra sekretariat Nasjonaljubileet 2030 leder denne dagen. 

  

08:30 Hvordan skaper vi jubileer som tåler og verdsetter ulikhet   

 Nasjonaljubileet 2030 inviterer alle som bor i Norge til å delta.  Hva betyr dette 

i programmering og praksis?   

• Migrasjonsparadoks og mangfoldsfest   

Birte Nordahl generalsekretær Samarbeidsrådet for tros og 

livssynsamfunn og medlem nasjonal komite Nasjonaljubileet 2030.  

Mocci Ryen, festivalsjef for kulturfestivalen Stoppested Verden i 

Hamar  

  

• Jubileer som potensiale i et forsoningsperspektiv  

Ádne Somby er førsteamanuensis ved Universitetet i Tromsø hvor 

han forsker på urfolksrett og rettsteori.  

  

 

09: 45 Pause, utsjekk og forfriskninger  

 

  

10:00 Dialogsaker fra Nasjonal jubileumskomite og sekretariatet   

 Borghild Lundeby, leder sekretariat Nasjonaljubileet 2030 orienterer om   

 komiteens og sekretariatets arbeid siden forrige nettverksseminar.  

 Lasse Berre, daglig leder i BERRE presenterer skisse til ny logo og designprofil.  

 Det er satt av tid til innspill og tilbakemelding fra salen.  

  

 

11:00 Lunsj  

  

  



12:00 Forberedelser til jubileumsåret 2030  

Alle årene i jubileumsstafetten står for viktig kunnskapsproduksjon og 

formidling. Det ville være synd om alt dette ble lagt til side etter de ulike årene. 

Vi har derfor et ønske om at alle temaene i jubileumsstafetten skal summere seg 

opp i jubileumsåret 2030.   

 

I denne sesjonen legger vi derfor opp til gruppesamtale med idemyldring om 

hvordan jubileumsstafetten kan synliggjøres i jubileumsåret 2030. Som et 

bakteppe til gruppesamtalen presenteres tanker om 2030 både fra Stiklestad og 

Trondheim.  

 

• Stiklestad 2030  

  Temaplan 2030 Knut Snorre Sandnes ordfører i Verdal  

Stiklestad for nye tusen år Ingegerd Eggen museumsleder  

  

Stiklestad Nasjonale Museum/Museene Arven 

• Trondheim 2030   

Med blikket løftet mot 2030 Kent Ranum, ordfører i Trondheim   

Jubileumsrefleksjoner fra Nidaros bispedømme Kristin Moen 

Saxegård, domprost   

• Gruppesamtale rundt bordene med oppsummering i plenum   

   

    

14:00  Fylkeskommunenes mulige rolle i jubileumsstafetten  

Mariann Bjelle, seniorrådgiver Innlandet fylkeskommune og Per Lund, 

prosjektleder Trøndelag fylkeskommune deler tanker om hvordan 

fylkeskommunene kan bidra inn i jubileumsarbeidet    

  

 

14:25 Avslutning  

  

 

15:12 Tog fra Hamar med ankomst Gardermoen 16.01  
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